
 
 
 

Kraków, dnia 12.07.2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-19/23 

Szanowni Państwo,  
Stosując się̨ do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022, poz. 1710, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 

podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy tuszy i tonerów na potrzeby 

RCKiK w Krakowie (znak sprawy j.w.): 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć́ na sfinansowanie zamówienia wynosi: 240 329,33 zł. 

 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 12.07.2023 r. do godz. 10:00, wpłynęły 

następujące oferty:  

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 
TonaTuszu Sp. z o.o. 

REGON: 368094496 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 
143 935,83 zł 

02 
Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. jawna 

REGON: 471222721 

ul. Przędzalniana 35,  

90-035 Łódź 
208 858,92 zł  

03 
Sakato s.c. M. Doroż A. Doroż 

REGON: 122456174 

ul. Fatimska 41A  

31-831 Kraków 
215 793,66 zł 

04 
KOMAX 9 Sp. z o.o. 

REGON: 510417432 

ul. Przemysłowa 2 

10-418 Olsztyn 
220 975,00 zł 

 

 

Z up. 

mgr Robert Kochański 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

RCKiK w Krakowie 

 

 


		2023-07-12T11:11:13+0200
	ROBERT TOMASZ KOCHAŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ROBERT TOMASZ KOCHAŃSKI, PESEL: 72122909750, PZ ID: Robert_Kochanski




